
Městská část Praha 9, Úřad městské části Praha 9 přijme uchazeče na pracovní místo

Koordinátor/ka rozvoje veřejného prostoru

 podílení se na tvorbě kvalitního veřejného prostranství městské části Praha 9
 vytváření podkladů pro koncepční rozvoj veřejných prostranství
 koordinace koncepční studie veřejných prostranství a další projekty v oblasti 

veřejných prostranství
 spoluvytváření zadání k projektům ve veřejném prostoru
 komunikace se samosprávou a odbory městské části a MHMP a dalšími městskými 

Požadované vzdělání:

• vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu 
ve studijním oboru stavebního či architektonického směru

Další požadavky
 motivaci zkvalitnit veřejné prostranství města
 v řešení úkolů a otevření novým výzvám
 práce s AutoCAD, veřejně dostupnými mapovými podklady, produkty Adobe 

výhodou
 znalost základních právních předpisech a legislativě související s oborem

Nabízíme:
 možnost podílet se na zajímavých a důležitých projektech
 vzdělávání – školení, webináře, semináře, konference, pracovní cesty
 latové rozmezí dle nařízení vlády ČR č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, příloha č. 1. – 11. platová třída
 5 dní zdravotního volna/rok
 5 týdnů dovolené
 příspěvek na dopravu
 stravenky formou stravenkové karty

Předpokládaný nástup: červen 2024 – nástup na 
určitou

Zájemce podá písemnou přihlášku, která musí obsahovat:
 jméno, příjmení, titul
 datum a místo narození
 státní příslušnost
 místo trvalého pobytu




přihlášce je nutno připojit:
 strukturovaný profesní životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních 

zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech

Přihlášku s požadovanými doklady je nutno doručit tak, aby ji vyhlašovatel obdržel 
nejpozději dne 20. května 2024 do 

Městská část Praha 9
Úřad městské části Praha 9
Personální servis
Sokolovská 14/324

Obálku označit slovy:
VÍRAT „ V – Koordinátor/ka VP“

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení jeho průběhu.


